Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Lgbsdato lgrdag 28. august 2021 15.. Igbsdag - Derby Alike

gul Lgb nr. 1 Autostart sulky 1600 m. Hoppe Derby - under 135cm
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Katriona M
H.G.Ariana

Farsgs Katie
Barnhoeve's Claire
Hedens Tabina
Ljungens Lady
Emmeros Celine
Bambola Set

Neith

Kalmans Piggelina

' Maddie Sophia Feldbaek Culbe
’ Noah Mathias Holse
Matilde Drewsen
’ Lucas Kirk
Julie Petas
\ Mikkel Pedersen
Leerke Mgller Jgrgensen
’ Ella Lavstrup
Camilla Germann Jensen

’ Nicolai Haagensen

Sponsor: DEKI pokaler

Au sulky 2:35,5
Au sulky ’ 2:00,2 ’
Au sulky 3:04,6
Ausuky 2182
Au sulky 2:49,7
Au sulky \ 2:29,0 \
Au sulky 2:28,8
Ausuky — 2:384
Au sulky 1:56,7
Au sulky ’ - ’

2:37,1
2:03,9
3:00,8
2:16,8
2:51,9
2:31,7
2:39,4
2:36,7
2:05,3
1:54,9

Rekord Grundlag Distance Placering

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

Ind tid

Km. tid

Bem.

red Lgb nr. 2 Autostart sulky 2000 m. Derby aben - under 135cm
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Tip Top

Prins Felix
Trolleby Melon
Prins G

Isilon Nirmé
Oberon

Sunds Oboy
Tysse

Thybo's Loke
B.B.S Trogen
Pejnarve Yankee

Mikkel Pedersen
’ Malou Barnkob Bro
Megan Marie Feldbaek Culbert
\ Freia Mgller Jgrgensen
Nikoline Drewsen
’ Luna Snitgaard
Mathilde Caroline Zacho Kihne
’ Cecilie Germann Jensen
Mike Damberg
\ Noah Mathias Holse
Victoria Melanie Fisker

Sponsor: DEKI pokaler

Au sulky 1:43,3
Au sulky ’ 2:37,5 ’
Au sulky 2:32,4
Ausuky 2104
Au sulky -
Au sulky ’ 2:11,9 ’
Au sulky 1:54,7
Ausuky 1428
Au sulky 2:49,6
Ausuky 1558
Au sulky 1:57,6

1:42,0
2:42,4
2:40,7
2:09,1
2:43,2
2:11,6
2:12,8
1:495
2:54,5
2:04,6
2:03,2

Rekord Grundlag Distance

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Placering Ind tid

Km. tid




